ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số : 370 /GDĐT-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Củ Chi, ngày 20  tháng 3  năm 2017

	Về việc chuẩn bị tiếp đoàn Thanh tra Bộ Giáo dục và Đào tạo

	     Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở

Để chuẩn bị tiếp đoàn Thanh tra Bộ Giáo dục và Đào tạo đến Thanh tra tại huyện Củ Chi từ ngày 20/3 đến 24/3, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường chuẩn bị thật tốt bản báo cáo và chuẩn bị tiếp đoàn (đặc biệt lưu ý các trường hay có đơn thư). Trong báo cáo cần nêu được vai trò của Ban Thanh tra nhân dân trong công tác kiểm tra, giám sát. Nội dung báo cáo thực hiện theo đề cương hướng dẫn gửi kèm theo văn bản số 17/TT ngày 15 tháng 3 năm 2017 của Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị chuẩn bị tốt các nội dung theo hướng dẫn để chuẩn bị tiếp đoàn./.
Nơi nhận:

          TL. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;                                                                                   TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG

- Lưu: VT.                                                                                         (Đã ký)
                                                                                            Lê Thành Tài